[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.04.2014 года №  906/1
п. Мартюш

О возложении на Финансовое управление Администрации Каменского городского округа  функции по осуществлению контроля в сфере закупок
Во исполнение требований Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возложить функцию по осуществлению контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Каменского городского округа на Финансовое управление Администрации Каменского городского округа.
2. Финансовому управлению Администрации Каменского городского округа:

2.1. разработать порядок осуществления контроля в сфере закупок;
2.2. подготовить соответствующие изменения в Положение о Финансовом управлении Администрации Каменского городского округа, утвержденное Решением Думы Каменского городского округа от 31.08.2010 года № 309.
3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа

     С.А. Белоусов